

# SVR Hydraliane Creme, krem, 50 ml

Cena: 44,39 zł



## Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SVR
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

Intensywnie nawilżający, komfortowy krem nowej generacji; 50ml

Dla każdego rodzaju skóry, nawet wrażliwej, dla całej rodziny.

Krem do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej. Zapewnia intensywne nawilżenie przez 24 godz. Koi, łagodzi podrażnienia. Przywraca elastyczność i promienistość. Nadaje skórze miękkość w dotyku. Idealnie się rozprowadza. Wskazany dla skóry odwodnionej, napiętej, pozbawionej komfortu. Dobra baza pod makijaż, nie zatyka porów.

Testowany pod kontrolą dermatologiczną. Hipoalergiczny. Fizjologiczne pH.

Zawiera 100% składników pochodzenia naturalnego. Minimalistyczna receptura zapewnia nietłuste, nieklejące, matowe wykończenie.

### NOWE EKO-ODPOWIEDZIALNE OPAKOWANIE

Wygodna w użyciu saszetka, wykonana z mono-materiału w 100% nadaje się do recyklingu. Jest bardzo praktyczne bo pozwala zużyć krem, aż do ostatniej kropli.

To wyjątkowe opakowanie pozwala zaoszczędzić aż 46% plastiku w porównaniu z naszą starą tubką 40 ml. To oszczędność prawie 26 ton CO2!

Lekka, poręczna forma pozwala Ci zawsze mieć ten krem pod ręką gdziekolwiek się udasz .

### FORMUŁA ZŁOŻONA W 100% Z NATURALNYCH SKŁADNIKÓW

Przy opracowywaniu tego wyjątkowego produktu naszym celem było znalezienie surowców jak najbliżej naszej fabryki-pochodzących z Europy. Silne właściwości nawilżające zawdzięczamy składnikom o udowodnionej skuteczności jak kwas hialuronowy i gliceryna, z gospodarki o obiegu zamkniętym.

## SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA W BADANIACH POD KONTROLĄ DERMATOLOGICZNĄ

- +82% poprawa nawilżenia po 3h<sup>1</sup>
- +36% poprawa komfortu<sup>3</sup>
- 100% natychmiastowe uczucie nawilżenia<sup>4</sup>
- 100% przyjemna, świeża konsystencja, która szybko się wchłania<sup>4</sup>
- 82% długotrwała ochrona skóry<sup>4</sup>

<sup>1</sup>Pomiary korneometryczne, 11 ochotników

<sup>2</sup>Analiza SPICE w porównaniu z naszą starą tubką 40 ml, łączna sprzedaż w 2022 r

<sup>3</sup>Samoopis na 22 ochotnikach przez 21 dni stosowanie dwa razy dziennie, zmiana %

<sup>4</sup>Samooceńca 22 ochotników przez 21 dni stosowania dwa razy dziennie, % satysfakcji

### Jak to działa?

Restrykcyjna receptura zapewnia wysoką tolerancję produktu przez wrażliwą skórę całej rodziny. Minimalistyczna receptura zapewnia nietłuste, nieklejące, matowe wykończenie. Produkt testowany pod kontrolą dermatologiczną, hipoalergiczny, o fizjologicznym pH.

Krem nawilżający wykonany ze składników pochodzących jak najbliżej fabryki i przeznaczony dla każdego!

**KWAS HIALURONOWY** : dogłębnie nawilża , przywraca skórze miękkość i elastyczność. Na powierzchni skóry - nawilża naskórek, przywraca mu miękkość i sprężystość, w głębi - pomaga ujędrnić skórę.

- Pochodzi z zielonej technologii i jest produkowany w Ardenach. Powstaje w wyniku fermentacji z wykorzystaniem odpadów z upraw pszenicy.

**GLICERYNA**: zatrzymuje wodę ; poprawia poziom nawilżenia skóry, ograniczając utratę wody. Wzmacnia płaszcz hydrolipidowy skóry.

- Oparta na roślinach i poddana wtórnej obróbce, pochodzi ze zmydlenia oliwy z oliwek. Sprowadzamy ją bezpośrednio z Włoch

**OLEJKI ROŚLINNE**: zmiękczają i odżywiają skórę;

- Olej słonecznikowy, bogaty w kwasy omega 6 i 9, zmiękcza skórę. ORGANICZNY, uprawiany w sposób rzemieślniczy w południowo-zachodniej Francji.
- Oliwa z oliwek, wybrana ze względu na zawartość Omega 9 i bogactwo przeciwutleniaczy. Jest produkowana w Hiszpanii.

**ZAPACH**: świeży i delikatny

- Kwiatowo-owocowe nuty wybrane w Grasse, delikatnie podkreślają naszą troskę o jeszcze większą zmysłowość. Niealergizujący, nadaje się również do skóry wrażliwej.

**INCI**: AQUA/WATER/EAU, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES, GLYCERYL STEARATE SE, GLYCERIN, SORBITOL, PENTYLENE GLYCOL, ZEA MAYS (CORN) STARCH, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, GLYCERYL CAPRYLATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, SCLEROTIUM GUM, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, CITRIC ACID, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, XANTHAN GUM, PARFUM/FRAGRANCE

### Jak stosować?

Nakładaj rano i/lub wieczorem na czystą, suchą skórę.

Nasza rada: aplikuj po oczyszczeniu skóry żelem piankowym Physiopure.

Dobra baza pod makijaż, nie zatyka porów, zapewnia aksamitne wykończenie, nietłusty, nieklejący.

Właściwości i cechy środowiskowe: opakowanie w pełni nadające się do recyklingu.